2009年 2月 26日
 株式会社フェアライトジャパン

フェアライトユーザー様各位

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

フェアライトジャパンでは、平成 21 年 2 月 24 日に下記の製品に不具合が生じていることが確認

できましたのでお知らせいたします。

ご愛用の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを心からお詫び申し上げるとともに、早急に

問題を解決し修理を行う所存でございます。

【1】製品名及び使用状況：フェアライト CC-1 エンジンを MADI I/O を使用して接続した場合

内容：CC-1 カード MADI Input 1 で位相がずれる。

MADI ch1 が 1 Smaple Advance されている為、1ch と他のチャンネルをステレオチャンネ

ルとして使用すると位相がずれる症状が発生しました。

※SX-20 のアナログインプットもしくはデジタル I/O を使用の場合は問題ありません。

原因：CC-1 カードのファームウェア上のソフトウェアの不具合。

【2】製品名及び使用状況：フェアライト Xynergi コントローラーと PC 間に USB エクステンダ

ーを使用したシステムの不具合

内容：Ver2.0 にアップグレード後も USB エクステンダーのコミュニケーションが取れない。

原因：CC-1 カードのファームウェア上のソフトウェアの不具合。

対応：上記２件の不具合を解消したソフトを平成 21 年 3 月 2 日にリリースする予定です。

回収ソフトウェアが入手でき次第、皆様にご連絡しソフトウェアをアップデート

いたします。

ご注意：【1】におきましては改善迄の間 MADI Input の 1ch を録音チャンネルとして使用しない

でください。再生チャンネルとしては問題ございません。

本件のお問い合わせ先：0120-213-643 フェアライトカスタマーサポート部

以上